

Wójt Goleszowa Sylwia Cieślar z absolutorium

Data publikacji: 27.06.2024 10:15

Głosowanie nad uchwałą dotyczącą absolutorium dla Wójt Gminy Goleszów, czyli kwestii wykonania budżetu za 2023 rok było głównym tematem obrad ostatniej sesji Rady Gminy Goleszów.

Sylwia Cieślar (pierwsza z prawej) otrzymała absolutorium fot. Goleszow.pl

Radni omówili „Raport o stanie Gminy Goleszów za 2023 rok”. Raport to podsumowanie działalności władz samorządowych. Zawiera m.in. informacje o finansach gminy oraz realizacji strategii, uchwał, programów i planów, dane o zagospodarowaniu przestrzennym oraz o środowisku, a także o stanie realizacji polityki społecznej czy informacje o najważniejszych inwestycjach w minionym roku.

W związku z przyjęciem raportu przez radę gminy, wójt Sylwia Cieślar otrzymała wotum zaufania. Następnie Rada Gminy Goleszów, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2023 rok oraz opinią na jego temat Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, jak również sprawozdaniem finansowym Gminy Goleszów za 2023 rok, oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium za miniony rok, zdecydowała o udzieleniu wójt Sylwii Cieślar absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2023 rok. W imieniu wszystkich radnych gratulacje Pani wójt złożyła Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj.

-Jednogłówna, pozytywna ocena moich dotychczasowych działań wystawiona przez radnych bieżącej kadencji to także zielone światło do kontynuowania przedsięwzięć mających na celu wszechstronny rozwój całej Gminy Goleszów. Każdego roku zwiększam zatem w budżecie wysokość wydatków inwestycyjnych, które odnoszą się do konkretnych działań, widocznych we wszystkich sołectwach. Dziękuję także naszym sołtysom, przedstawicielom rad sołeckich, pracownikom Urzędu Gminy oraz gminnych jednostek organizacyjnych, a także przedstawicielom organizacji społecznych i wreszcie, a może przede wszystkim, mieszkańcom Gminy Goleszów. Bez Waszego wsparcia, cennych rad i wyrozumiałości trudno byłoby planować ambitne działania, które ku mojej radości doczekują się realizacji – skomentowała Sylwia Cieślar, wójt gminy Goleszów.